
^ ■  SPRÁVA 
ŽELEZNIC

Č.j .:  51793/ 2022-SŽ-GŘ-O21

Rám cová dohoda na k on zu l t ačn í čin n ost  v  sou v islost i  
s geo log ick ý m i  p r acem i
(dále jen „ Rámcová dohoda") 

č. Ob j edn at ele:  E6 1 8 -S- 2 3 94 / 2 02 2  

č. Zh ot ov i t ele:  2022012

uzavřená analogicky  k ustanovení § 131 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále j en „ zá k o n " ) , dle ust anovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/ 2012 Sb.,  občanský  zákoník ,  ve znění pozdějších předpisů 
(dále j en „ Ob ča n sk ý  zá k o n ík " )  mezi:

Název: Sp r á v a  že lezn i c ,  s t á t n í o r g an izace

Odbor  př ípravy  vysokorychlostních t rat í

Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/ 7, PSČ 110 00

o
 

>u 
1—1 709 94 234

DIČ: CZ70994234

Zapsán v obchodním  rejst ř íku vedeném  Městským  soudem  v Praze, oddíl A, v ložka 48384 

Zastoupen:  Bc. Ji ř ím  Sv o b o d o u , M BA , generáln ím  ředit elem

A d r esa  p r o  d o r u čo v á n í p ísem n o s t í v  l i s t in n é  p o d o b ě:

• Podatelna generálního ředitelství Správy železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1

A d r esa  p r o  d o r u čo v á n í p ísem n o st i  v  e l ek t r o n i ck é  p o d o b ě:

• I D datové schránky:  uccchjm

• e-m ail:  ePodatelna@spravazelezn ic.cz 

(dále j en „ Ob j e d n a t e l " )  na st raně j edné

a

Česk á  g eo lo g ick á  s lu žb a , p ř ísp ěv k o v á  o r g a n iza ce

Praha 1 -  Malá St rana, Klárov 131/ 3, PSC 118 00 

000 25 798 

CZ00025798 

Česká Národní Banka 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mg r . Zd eň k em  V e n e r o u , Ph .D , ředit elem  

A d r esa  p r o  d o r u čo v á n í p ísem n o s t í v  l i s t in n é  p o d o b ě:

• Podatelna:  Klárov 3, Praha 1, 118 21

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Zastoupen:

Správa železnic, státní organizace Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1 Od b or  p ř ípr avy  VRT
zapsána v obchodním rejst říku vedeném Městským IČO:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234 Kř ižík ova 55 2 / 2
soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz 186 0 0  Pr aha 8

mailto:ePodatelna@spravazeleznic.cz


A d r esa  p r o  d o r u čo v á n í p ísem n o st i  v  e l ek t r o n i ck é  p o d o b ě:

• I D datové schránky:  siyhm un

(dále j en „ Zh o t o v i t e l " )  na st raně druhé, společně dále j en „ Sm lu v n í s t r an y "

uzavřely  níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto Rám covou dohodu

Tat o Rám cová dohoda j e uzavřena na zák ladě výsledků ř ízení na uzavření Rám cové dohody
odpov ídaj ící podlim it n í sektorové veřej né zakázce zadávané form ou přím ého zadání.

I . ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY

1. Účelem  a předm ětem  této Rám cové dohody j e úprava rám cových podm ínek t ýkaj ících se 
veřejných zakázek  zadávaných na zák ladě této Rám cové dohody po dobu t rvání tét o 
Rám cové dohody (dále j en „ d íl č í za k á zk y ") .

2. Předm ětem  dílčích zakázek  bude zhot ovení díla def inovaného v článku I I . odst . 1. t ét o 
Rám cové dohody (dále j en „ Dílo " ) ,  a j ehož předm ět  j e obecně specif ikován v Rám cové 
specif ikaci předm ětu Díla, která j e Přílohou č. 1 této Rám cové dohody.

I I . ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ  VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO 
RÁMCOVÉ DOHODY

1. Dílčí zakázky  budou zadávány  Objednatelem  Zhotov iteli postupem  uvedeným  v tét o 
Rám cové dohodě po dobu účinnost i t éto Rám cové dohody a v souladu se všem i j ej ím i 
podm ínkam i.  V rám ci dílčí zakázky  bude mezi Objednatelem  a Zhotov it elem  uzavřena 
sm louva na plnění dílčí zakázky  (dále j en „ d íl č í sm lo u v a " ) , na zák ladě k teré Zhotov it el 
zhotov í pro Objednat ele část  Díla podle j eho konkrétních pot řeb.  Dílčí sm louvy  budou 
uzavírány  postupem  uvedeným  v t om to článku této Rám cové dohody.

2. Objednatel zaháj í dílčí zakázku zasláním  písem né výzvy  k posky tnut í plnění ( dále j en 
„ o b j e d n á v k a " )  Zhotov iteli.  Objednatel spolu s písem nou výzvou zašle objednateli všechny 
podk lady  nutné pro realizaci dílčí zakázky. Písem ná form a obj ednávky  j e považována za 
splněnou,  také pokud Objednatel zašle Zhotov it eli obj ednávku e-m ailovou zprávou a datovou 
zprávou do datové schránky  zhotov itele.  Objednatel spolu s objednávkou zašle Zhotov iteli 
všechny  podk lady  nutné pro realizaci dílčí zakázky. Veškeré kontak tní údaje určené pro 
kom unikaci mezi Objednatelem  a Zhotov it elem  j sou určeny přílohou č. 3 této Rám cové 
dohody.

3. Objednávky  Objednatele dle odstavce 2 tohoto článku této Rám cové dohody m usí obsahovat  
údaje pot řebné pro uzavření př íslušné dílčí sm louvy, tedy:

a) označení Sm luvních st ran,

b) číslo této Rám cové dohody,

c)  číslo objednávky,

d)  specif ikaci požadované dílčí zakázky  dle přílohy  č. 1 tét o Rám cové dohody,

e)  cenu ( popř ípadě m ax im ální horní hranici ceny)  za plnění dílčí sm louvy  

stanovenou dle článku IV. odst . 1, 2 této Rám cové dohody,

f) požadovaný term ín zaháj ení prací,

g)  požadovaný term ín dokončení a předání zhotoveného dílčí zakázky,

h) m ísto realizace dílčí zakázky,

i) př ípadně další nezbytné údaje ohledně předm ětu plnění dílčí sm louvy.



4. V případě pochybnost í či nej asnost í ohledně údajů uvedených v obj ednávce j e Zhotov it el
pov inen vyžádat  si od Objednatele ve lhůtě uvedené v následuj ícím  odstavci tét o Rám cové 
dohody doplňuj ící inform ace. Objednatel posky tuj e doplňu j ící in form ace k obj ednávce vždy 
úpravou či doplněním  obj ednávky  a zasláním  tak to upravené obj ednávky  Zhotov iteli.  
Zasláním  upravené obj ednávky  Zhotov it eli j e původní obj ednávka bez dalšího stornována a 
nem ůže být  j iž akceptována Zhotov it elem .

5. Zhotov it el j e pov inen na obj ednávku Objednatele reagovat  písem ně na e-m ailovou adresu 
oprávněné osoby Objednatele dle přílohy č. 3 nejpozděj i do 10 kalendářních dní od j ej ího 
doručení anebo ve lhůtě uvedené Objednatelem  v objednávce. Na zák ladě souhlasu 
Zhotov it ele s obj ednávkou vyhot ov í Objednatel návrh dílčí sm louvy  a zaj ist í j eho podpis za 
Objednatele.  Následně bez zby tečného odk ladu zašle Objednatel návrh dílčí sm louvy  
k podpisu Zhotov it eli.  Podpisem  návrhu dílčí sm louvy  za Zhotov it ele j e uzavřena mezi 
Zhotov it elem  a Objednatelem  dílčí sm louva na plnění dílčí zakázky. Oběm a st ranam i 
podepsanou dílčí sm louvu zašle Zhotov it el zpět  Objednateli bez zby tečného odkladu.

6. Pokud Zhotov itel nesouhlasí s obj ednávkou Objednatele,  ale vy j ádř í k obj ednávce své 
př ipom ínky , zašle návrh nové verze objednávky  Objednateli.  Tento postup m ůže být  
opakován i na st raně Objednatele.  Na zák ladě konečné verze objednávky  po úpravách 
odsouhlasené Objednatelem  i Zhotov it elem  vyhot ov í Objednatel návrh dílčí sm louvy, a dále 
postupuje dle předchozího odstavce.

7. Za účelem  plnění pov innost i podle zákona č. 340/ 2015 Sb., o zv láštních podm ínkách 
účinnost i některých sm luv, uveřej ňování t ěchto sm luv  a o regist ru sm luv, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále j en „ ZRS" ) ,  Objednatel uveřej ní uzavřenou dílčí sm louvu v regist ru sm luv.

8. Sm luvní st rany  si postup pro uzav írání dílčích sm luv  dle tét o Rám cové dohody sjednávaj í 
j ako sm louvu o sm louvě budoucí dle § 1785 a násl. Občanského zákoníku, př ičem ž předm ět  
budoucích dílčích sm luv, které budou st rany tak to uzavírat , j e ve sm yslu ust. § 1785 
Občanského zákoníku obecným  způsobem  vym ezen v této Rám cové dohodě a j ej ích 
přílohách. V rám ci tohoto obecného vym ezení j e Objednatel oprávněn vyzývat  Zhotov it ele 
opakovaně k postupném u uzav írání j ednot livých budoucích sm luv  postupem  uvedeným  
v článku I I . odst . 2 a 3 této Rám cové dohody, př ičem ž výzvou k uzavření dílčí sm louvy  se 
rozum í objednávka. Zhotov it el j e pov inen výzvu k uzavření dílčí sm louvy  akceptovat  a 
sm louvu uzavřít  ve lhůtě uvedené v článku I I . odst . 5 této Rám cové dohody. Ujednanou 
lhůtou pro uzavírání budoucích sm luv  j e doba t rvání této Rám cové dohody.

I I I . DOBA, MÍ STO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ

1. Tat o Rám cová dohoda j e uzav írána na dobu 4 let , nebo do okam žiku vyčerpání částky 
10 9 8 8  9 9 9 ,-  Kč b ez D PH , nastane- li t ato skut ečnost  před uplynut ím  doby 4 let.

2. Místo plnění dílčích sm luv  j e zprav idla uvedeno v dílčí sm louvě. Dopravu do a z m ísta plnění, 
j e- li to dílčí sm louvou vyžadováno,  zaj išťu j e Zhotov it el.

3. Zhotov it el j e pov inen předm ět  dílčí zakázky  předávat  Objednateli v m ístě a ve lhůtách 
uvedených v dílčí sm louvě. Při předávání plnění posky tne Zhotov itel příslušný  obsah plnění 
Objednateli ke kont role. Objednatel j e oprávněn plnění a j eho obsah zkont rolovat  a shledá-  
li, že se předávané plnění odchy luj e od zadání uvedeného v objednávce,  v rát í j ej  Zhotov iteli 
ke zm ěně či doplnění.

4. Zhotov it el j e pov inen vy rozum ět  oprávněnou osobu Objednatele dle přílohy č. 3 této 
Rám cové dohody o datu a době dokončení a převzet í předm ětu Díla (v ak tuálně platných 
úředních hodinách podatelny  Objednatele) .  Převzet í plnění potv rdí Objednatel v předávacím  
protokolu. Oprávněná osoba Objednatele dle přílohy č. 3 této Rám cové dohody uvede své 
j m éno a podpis,  v případě zj išt ěných nedostatků uvede i t uto skutečnost  s konkrétním  
vym ezením  zj išt ěných vad předaného plnění.



I V. CENA DÍ LA A PLATEBNÍ  PODMÍ NKY

1. Cena za plnění dílčí sm louvy  j e zpravidla uvedena v dílčí sm louvě s respektováním  
j ednot kových cen dle přílohy č. 2 této Rám cové dohody. Sm luvní st rany berou na vědom í,  
že příloha č. 2 této Rám cové dohody, a t edy  i konkrétní j ednot kové ceny, se m ohou po dobu 
t rvání této Rám cové dohody m ěnit  v důsledku m eziroční zm ěny j ednot kových cen 
Zhotov itele.  Zm ěnu přílohy č. 2 Zhotov itel oznám í Objednateli bez zby tečného odkladu.

2. V př ípadě, že v dílčí sm louvě není uvedena cena dle odst . 1 tohoto článku této Rám cové 
dohody, j e cena za plnění dílčí sm louvy  stanovena dle j ednot kových cen v příloze č. 2 tét o 
Rám cové dohody a m nožstv í Zhotov it elem  při zhotovení předm ětu dílčí zakázky  skutečně 
realizovaných j ednot kových položek, která j e následně odsouhlasena Objednatelem  na 
zák ladě Zhotov it elem  předloženého předávacího protokolu. V případě postupu dle tohoto 
odstavce bude v dílčí sm louvě uvedena m ax im ální horní hranice ceny za plnění dílčí sm louvy.

3. Uvedená cena v odst . 1 tohoto článku této Rám cové dohody j e cenou konečnou, zahrnuj ící 
veškeré souv isej ící nák lady  Zhotov itele.  Zhotov it el j e t outo cenou vázán po dobu plnění dílčí 
sm louvy.

4. Jednotkové ceny za plnění Díla j sou sj ednány Sm luvním i st ranam i v příloze č. 2 této Rám cové 
dohody.

5. Faktura m usí mít  náležit ost i daňového dok ladu, j e j í př ílohou m usí být  stejnopis schváleného 
předávacího protokolu s potv rzením  převzet í plnění bez j akýchkoliv  výhrad/ vad 
Objednatelem . V záhlav í fak tury  j e nutno t ak též uvést  číslo obj ednávky  a této Rám cové 
dohody.

6. Daňové dok lady, vč. všech příloh, bude Zhotov it el doručovat  některým  ( j edním )  z níže 
uvedených způsobů:

• v list inné podobě na adresu Správa železnic,  státní organizace, Cent rální f inanční 
účtárna Čechy, Nám ěst í Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo

• v elek t ronické podobě na e-m ailovou adresu:  ePodat elnaCFU@spravazelezn ic.cz. 
nebo

• datovou zprávou na ident if ikátor  datové schránky:  uccchjm .

Zhotov itel zároveň zašle e-m ailem  prostou kopii daňového dok ladu oprávněné osobě 
Objednatele dle přílohy  č. 3 této Rám cové dohody, společně s inform ací o datu a zvoleném  
způsobu odeslání or iginálu daňového dok ladu.

7. Splatnost  fak tury  se sjednává na 6 0  kalendářních dnů od j ej ího doručení Objednateli.  
V př ípadě, že faktura nebude m ít  odpov ídaj ící náležitost i,  j e Objednatel oprávněn ve lhůtě 
splatnost i j i v rát it  Zhotov iteli s vy t knut ím  nedostat ků, aniž by se dostal do prodlení 
se splatnost í.  Lhůta splatnost i počíná běžet  znovu od okam žiku doručení opravené 
či doplněné faktury  Objednateli.

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA 
ŠKODU

1. Zhotov itel j e pov inen realizovat  veškerá plnění z dílčích sm luv  uzavřených na zák ladě tét o 
Rám cové dohody na svůj  náklad a na své nebezpečí.

2. Záruční doba činí 24 m ěsíců a běží dle podm ínek stanovených Občanským  zákoníkem .

3. Odpovědnost  za vady, kvalitu, j akost  a nároky z ní vyplývaj ící se ř ídí příslušným i 
ustanovením i Občanského zákoníku.

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


4. V případě, že posky tnuté plnění nebude uskutečněno v souladu s dílčí sm louvou, 
j e Objednatel oprávněn požádat  o zj ednání nápravy na nák lady  Zhotov itele.  Platba za 
zhotovení dílčí zakázky  bude uskutečněna až po odst ranění vad.

VI . DALŠÍ  UJEDNÁNÍ

1. Sm luvní st rany berou na vědom í, že t ato Rám cová dohoda (následné odstavce se t ýkaj í j ak  
této Rám cové dohody, t ak  dílčích sm luv  s hodnotou převyšuj ící 50.000,-  Kč bez DPH) , 
podléhá uveřej nění v regist ru sm luv  podle zákona č. 340/ 2015 Sb., o zv láštních podm ínkách 
účinnost i některých sm luv, uveřej ňování t ěcht o sm luv  a o regist ru sm luv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále j en „ ZRS" ) ,  a současně souhlasí se zveřej něním  údajů o 
ident if ikaci Sm luvních st ran, předm ětu a účelu této Rám cové dohody a dílčích sm luv, j ej í 
ceně či hodnotě a datu uzavření této Rám cové dohody nebo dílčí sm louvy. Osoby uzavíraj ící 
t uto Rám covou dohodu za Sm luvní st rany  souhlasí s uveřej něním  svých osobních údajů, 
které j sou uvedeny v této Rám cové dohodě, spolu s t outo Rám covou dohodou v regist ru 
sm luv. Tento souhlas j e udělen na dobu neurčit ou.

2. Zaslání této Rám cové dohody a dílčích sm luv  správci regist ru sm luv  k uveřej nění v regist ru 
sm luv  zaj išťu j e oprávněná osoba dle přílohy  č. 3 této Rám cové dohody. Nebude- li t ato 
Rám cová dohoda nebo dílčí sm louva zaslána k uveřej nění a/ nebo uveřej něna prost řednict v ím  
regist ru sm luv , není žádná ze Sm luvních st ran oprávněna požadovat  po druhé Sm luvní st raně 
náhradu škody ani j iné újm y, která by j í v této souv islost i vzn ik la nebo vzn iknout  mohla.

3. Sm luvní st rany výslovně prohlašuj í,  že údaje a další skutečnost i uvedené v této Rám cové 
dohodě a dílčích sm louvách,  vy jm a část í označených ve sm yslu následuj ícího odstavce této 
Rám cové dohody, nepovažuj í za obchodní t aj em st v í ve sm yslu ust anovení § 504 Občanského 
zákoníku (dále j en „ o b ch o d n í t a j e m s t v í" ) ,  a že se nejedná ani o inform ace, k teré nem ohou 
být  v regist ru sm luv  uveřej něny na zák ladě ustanovení § 3 odst . 1 ZRS.

4. Jest liže Sm luvní st rana označí za své obchodní taj em st v í část  obsahu této Rám cové dohody 
nebo dílčí sm louvy , která v důsledku toho bude pro účely  uveřej nění této Rám cové dohody 
nebo dílčí sm louvy  v regist ru sm luv  znečit elněna,  nese tato Sm luvní st rana odpovědnost ,  
pokud by tato Rám cová dohoda nebo dílčí sm louva v důsledku takového označení byla 
uveřej něna způsobem  odporuj ícím  ZRS, a to bez ohledu na to, která ze Sm luvních st ran 
tuto Rám covou dohodu nebo dílčí sm louvu v regist ru sm luv  uveřej nila. S částm i této 
Rám cové dohody nebo dílčí sm louvy, které druhá Sm luvní st rana neoznačí za své obchodní 
t aj em st v í před uzavřením  této Rám cové dohody nebo dílčí sm louvy , nebude Objednatel j ako 
s obchodním  taj em stv ím  nak ládat  a ani odpov ídat  za případnou škodu či j inou újm u takovým  
postupem  vznik lou. Označením  obchodního taj em st v í ve sm yslu předchozí vět y  se rozum í 
doručení písem ného oznám ení druhé Sm luvní st raně obsahuj ícího přesnou ident if ikaci 
dotčených část í t éto Rám cové dohody nebo dílčí sm louvy. V případě, že označené inform ace 
přestanou naplňovat  znaky  obchodního taj em stv í,  zavazuj e se Sm luvní st rana tuto 
skutečnost  neprodleně písem ně sdělit  druhé Sm luvní st raně.

5. Sm luvní st rany  sjednaly ,  že Zhotov itel j e oprávněn bez j akýchkoli dalších vzájem ných 
f inančních nároků Objednatele užívat  předm ět  Díla, resp. inform ace a podk lady  získané 
v průběhu zpracovávání předm ětu Díla:

a) interně pro svoje pot řeby v nejširším  m ožném  rozsahu vyplývaj ícím  z povahy a účelu 
předm ětu Díla, dále interně pro splnění pov innost í vyplývaj ících ze zak ládacích list in 
Zhotov it ele (ve znění opat ření Ministerstva životního prost ředí č. 16/ 17, o vydání úplného 
znění zř izovací list iny  státní př íspěvkové organizace Česká geologická služba ze dne 4. 
10. 2017) , dle kterých byl pověřen výkonem  státní geologické služby  a právních předpisů 
upravuj ících činnost  Zhotov it ele (zejm éna ze zákona č. 62/ 1988 Sb.,  o geologických 
pracích, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky  č. 282/ 2001 Sb.,  o ev idenci geologických 
prací,  a vyhlášky  č. 368/ 2004 Sb., o geologické dokum entaci)  v nejširším  m ožném  
rozsahu, avšak  vždy  s t ím , že Objednatel j e oprávněn zakázat  Zhotov iteli uveřej nění 
předm ětu Díla či jeho část i,  resp. inform ací a podk ladů získaných v průběhu zpracovávání



předm ětu Díla, nebo j iné zpř íst upnění t řet ím  st ranám  či veřejnost i po vym ezenou dobu 
pro zam ezení porušení pov innost í Objednatele,  které mu ukládá zákon, j e- li v postavení 
zadavatele veřej né zakázky , nebo pro zam ezení porušení dalších sm luvních závazků 
Objednatele,

b) j akým koli dalším  způsobem  nenaplňuj ícím  znaky  kom erční činnost i při respektování 
om ezení dle výše uvedeného bodu a),

př ičem ž Sm luvní st rany sjednaly ,  že pokud Zhotov itel poruší k teroukoli z uvedených 
pov innost í,  bude pov inen zaplat it  Objednateli sm luvní pokutu ve výši 10.000,-  Kč (slovy:  
deset  t isíc korun českých)  za každé t akové porušení a j e- li porušení t rvaj ícího charak teru, za 
každý započatý  den porušení.

VI I . ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě Sm luvní st rany prohlašuj í,  že si t u to Rám covou dohodu před j ej ím  podpisem  přečet ly ,  a 
že byla uzavřena po vzáj em ném  proj ednání j ako projev j ej ich svobodné vůle určitě, vážně a 
srozum itelně. Na důkaz dohody o všech článcích této Rám cové dohody př ipoj uj í zástupci 
obou Sm luvních st ran své v last noruční podpisy.

2. Zhotov it el bere na vědom í, že podle zákona č. 320/ 2001 Sb., o f inanční kont role,  ve znění 
pozdějších předpisů se právnická či fyzická osoba podílej ící se na dodávkách zboží či služeb 
hrazených z veřejných výdajů nebo z veřej né f inanční podpory  stává osobou povinnou 
spolupůsobit  při výkonu f inanční kont roly  ve sm yslu uvedeného zákona.

3. Tat o Rám cová dohoda m ůže být  m ěněna nebo doplňována pouze form ou písem ných 
vzest upně číslovaných dodatků s vý j im kou přílohy č. 3 této Rám cové dohody. Každá ze 
Sm luvních st ran j e oprávněna j ednost ranně zm ěnit  své oprávněné osoby uvedené v příloze 
č. 3 této Rám cové dohody, j e však  pov inna na takovou zm ěnu druhou Sm luvní st ranu 
bezodk ladně písem ně upozornit .  Účinnost  zm ěny oprávněných osob nastává okam žikem  
doručení oznám ení o zm ěně druhé Sm luvní st raně. Zm ěna oprávněné osoby dle přílohy  č. 3 
této Rám cové dohody není považována za zm ěnu Rám cové dohody.

4. Zhotov itel prohlašuje,  že se před podpisem  této Rám cové dohody seznám il v dostatečném  
rozsahu s veškerým i požadavky  Objednatele dle této Rám cové dohody, př ičem ž si není 
vědom  žádných překážek, které by mu bránily  v posky tnut í sjednaného plnění v souladu s 
touto Rám covou dohodou.

5. Zhotov it el prohlašuje,  že j e způsobilý  k řádném u a včasném u provedení Díla a že disponuje 
takovým i kapacitam i a odborným i znalostm i,  k teré j sou t řeba k řádném u provedení Díla.

6. Sm luvní vztahy  výslovně neupravené touto Rám covou dohodou se ř ídí Občanským  
zákoníkem  a platným i obecně závazným i právním i předpisy. Veškerá práva a pov innost i 
Sm luvních st ran vyplývaj ící z této Rám cové dohody se ř ídí českým  právním  řádem .

7. Sm luvní st rany se zavazu j í řešit  případné spory  vzn ik lé ze vzájem ných obchodních sm luvních 
vztahů především  sm írně -  j ednáním . Nedojde- li k dohodě, dohodly  se Sm luvní st rany  na 
tom , že k proj ednání sporů j e př íslušný  obecný soud Objednatele.  Rozhodným  právem  pro 
řešení sporů j e právo České republiky  a j ednacím  j azykem  j e český jazyk.

8. Tato Rám cová dohoda nabývá platnost i okam žikem  j ej ího podpisu poslední ze Sm luvních 
st ran a účinnost i dnem  uveřej nění v regist ru sm luv.



Př íl o h y  t v o ř íc í so u čás t  t é t o  Rám co v é  d o h od y :
Příloha č. 1 -  Rám cová specif ikace předm ětu Díla
Příloha č. 2 -  Jednotkový  ceník  činnost í prováděných Zhotov it elem  při realizaci Díla 
Příloha č. 3 -  Oprávněné osoby

Za Ob j ed n a t e le :

V Praze

Za Zh o t o v i t e le :

V Praze

. . . .  . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . ..
.... ...... .... . .  ..  ... .......... .  ....

.............  ............ 
 ........... ......... 
 ........... ............... 
 ............. ..........

Bc. J i ř í Sv o b o d a , MBA
generáln í ředitel
Správa železnic,  státní organizace

Mg r . Zd e n ě k  V e n e r a , Ph .D.
ředitel
Česká geologická služba



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4443426

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f00b4721-f8ab-4d90-9597-973563408ccf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Anna VRÁNA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.03.2024 12:12:04


		2024-03-06T11:13:28+0000




